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۲ محرم ۱4۳۹ - شماره ۲۱۷۲۹

»20 درصد واحدهای صنعتی راکد هستند 
و 20 درصد دیگر، زیر 30 درصد ظرفیت خود 

تولید می کنند!«
این سخنان محسن صالحی نیا معاون وزیر 
صنعت است که چندی پیش در گفت وگو با 
رسانه ها بیان کرد و نشان می دهد که با رکود 
و تعطیلی بی سابقه کارخانه ها و شرکت های 

خصوصی روبه رو هستیم.
امســال از ســوی مقام معظم رهبری حضرت 
امام خامنه ای سال اقتصاد مقاومتی،  اشتغال و تولید 

نامگذاری شده است.
برای اولین بــار بود که رهبر معظم انقلاب در 
دو ســال متوالی تقریبا از یک شــعار مشابه برای 
ســال جدید اســتفاده کردند و این نشان از وجود 
دغدغه هــای جدی در زمینه اقتصادی و همچنین 

اشتغال زایی دارد. 
کارشناســان معتقدنــد بخش اقتصــادی در 
ایران علیرغم ادعاها و شــعارهای متعدد در دولت 
کنونی نتوانســته به یک اقتصاد پایدار با نرخ رشد 

شاخص های افزایشی همراه باشد. 
نوسان های مختلف در اقتصاد کشور امواجی را به 
همراه داشته که خود را در زندگی و معیشت جامعه 
نشان داده است و عامل اصلی بسیاری از معضلات 
اجتماعی از جمله مشکل لاینحل اشتغال زایی است. 
با وجود تــلاش دولت تدبیــر و امید، اقتصاد 
کشــور برپایه فروش نفت استوار است و همچون 
سایر کشورهای نفت خیز منطقه، اقتصاد رانتی در 

ایران وجود دارد.
جمهوری اســلامی ایران دارای دومین ذخایر 
ثابت شــده گاز و چهارمین ذخایر نفتی در جهان 
است و به همین دلیل تلاش چندانی برای اقتصاد 

بدون نفت صورت نگرفته است.
کارشناســان اقتصادی می گویند بدون شــک 
درآمدهای آســان نفتی معمــولا دولت را تنبل و 
بی نیاز از کار و تلاش بیشتر جهت بالابردن توسعه 
اقتصادی برپایه تولید داخلی و صادرات محصولات 

غیرنفتی می کند.
هر روز با تعطیل شــدن بخشی از کارخانه ها و 
شرکت های خصوصی روبه رو هستیم که توان ادامه 
فعالیت در بازار رقابت را ندارند، چرا که بعضا دیده 
شــده در تولید برخی صنایع، دولت به جای اینکه 
حامی تولید کننده داخلی باشد خود به یک رقیب 
جدی مبدل شده و می توان به جرات ادعا کرد که 
سبب تعطیلی بسیاری از کارخانه ها اجازه واردات 
بی رویه کالاهای همانند محصول تولید داخل توسط 

دولت از خارج می باشد.
گزارش امروز کیهان را در این باره بخوانید.

اقرار دولتی ها بر رکود 
امروز یکی از مشکلات مهمی که در حوزه اقتصاد 
داریم رکود و بیکاری اســت، به شیوه ای که خود 
مسئولان دولت کنونی هم بر این امر اذعان دارند.

محسن صالحی نیا معاون وزیر صنعت، معدن و 
تجارت چندی پیش در گفت وگویی با رســانه ها از 
این رکود ســخن گفت و تصریح کرد: »20 درصد 
واحدهای صنعتی راکد هستند و 20 درصد دیگر، 

زیر 30 درصد ظرفیت خود تولید می کنند!«
 معاون وزیر صنعت همچنین از فعالیت حدود 

۳  میلیون بیکار نتیجه بی توجهی به چرخه تولید !
ایرج نظافتی

* معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت: آمار واحدهای راکد همواره ثابت نیست و بسته به شرایط گاهی 
تعدادی از واحدها به چرخه تولید بازگشته و گاهی از چرخه خارج می شوند، اما در مجموع می توان گفت حدود 

15 تا 20 درصد صنایع کشور دچار رکود هستند و فعالیت مناسبی ندارند.

* در جامعه آماری 15 ساله و 
بیشتر، ۳ میلیون و ۳6۳ هزار و 
۷05 نفر بیکار هستند که ۸6۷ 
هزار و 154 نفر در »جمعیت 15 
تا 24 سال« و یک میلیون و ۸۸2 
هزار و ۷55 نفر در »جمعیت 15 

تا 29 سال« قرار دارند.

* هدف ما در همکاری با 
شرکت های کره ای، داخلی سازی 
تولید لوازم خانگی است. البته در 
حال حاضر هم بعد از چندین سال 
همکاری به پیشرفت های مناسبی 
دست پیدا کرده ایم و بخشی از 

قطعات را خود تولید می کنیم.

✍
85 هــزار واحد صنعتی در کشــور یاد می کند و 
می گوید: »آمار واحدهای راکد همواره ثابت نیست 
و بسته به شرایط گاهی تعدادی از واحدها به چرخه 
تولید بازگشته و گاهی از چرخه خارج می شوند، اما 
در مجمــوع می توان گفت حدود 15 تا 20 درصد 
صنایع کشور دچار رکود هستند و فعالیت مناسبی 

ندارند.«
معاون امــور صنایــع وزارت صنعت، معدن و 
تجــارت با بیــان اینکه اکنون 50 تــا 60 درصد 
واحدهای کشور براســاس ظرفیتی که دارند کار 
می کنند، یــادآوری می کند:»تعداد واحدهایی که 
زیر 30 درصد ظرفیت تولید دارند نیز حدود 15 تا 

20 درصد است.«
صالحی نیا از برنامه های دولت برای حمایت از 
این واحدها نیز یاد می کند و ادامه می دهد: »دولت 
تــلاش می کند با تامین منابع حمایت های لازم را 
از این صنایع انجام دهد تا بتوانند به چرخه تولید 
بازگردند، تجهیزات و ماشــین آلات خود را به روز 
کنند و یا سرمایه در گردش خود را تامین کنند.«

وی تصریــح می کند: »این واحدها مشــکلات 
متفاوتی دارند. برخی نیازمند ســرمایه در گردش 
هســتند، برخی باید تجهیزات و ماشین آلات خود 

را به روز کنند، برخی مشکل بازار فروش دارند و... 
نمی توان گفت که عمده صنایع راکد در چه بخشی 
هستند، زیرا تقریبا در اکثر حوزه های صنعتی کشور 
روند رو به رشد داریم، اما واحدهایی هم داریم که 

با مشکل مواجهند.«
صالحی نیا خاطرنشــان می کنــد: »اکنون 
صنعت نفت، خودروسازی، فولاد، پتروشیمی، 
لوازم خانگی، نســاجی و... در کشور رو به رشد 
است،  اما در این بین واحدهایی هم دچار مشکل 

هستند.«

 دغدغه معضلات اقتصادی
مشکلات و معضلات اقتصادی و رکود شدید بازار 
در سال های اخیر باعث شده تا دغدغه اصلی مردم و 
مسئولان کشور بر این پایه قرار گیرد، هرچند هنوز 
عملا در این جهت اقدامی موثر و کارســاز صورت 

نگرفته است.
 از ســال 2011 به این سو شاهد کاهش تولید 

ناخالص ملی در کشور بوده ایم.
 در سال 2011 ایران در این شاخص رشد قابل 
توجهی داشت و 592 میلیارد دلار تولید ناخالص 
ملی داشت. این نرخ در سال های بعد کاهش یافت 

و تاکنون نتوانسته به آن عدد بازگردد.
محمد کریمی کارشــناس مســایل اقتصادی 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: 
»الان در بحث  اشــتغال زایی جوانان با مشــکلات 
جدی روبه رو هستیم و آمار بیکاری بیداد می کند و 
از طرفی هم برخی افراد براساس اظهارات ولی الله 
ســیف، رئیس بانک مرکزی، در ســال گذشته در 

اجلاس اقتصادی سنگاپور، تولید ناخالص ملی کشور 
450 میلیارد دلار بوده است.«

وی تصریح می کند: »رهبر معظم انقلاب اسلامی 
براساس ســنت همیشگی سال گذشــته را سال 
»اقتصــاد مقاومتی؛ اقدام و عمل« نامگذاری کرده 
بودند تا با عمل به سیاســت های 24 گانه اقتصاد 
مقاومتی، اقتصاد کشــور روند روبه رشد مثبتی را 
تجربه کند. ولی همچون همیشه نفت به جای آنکه 
به پیشران اقتصاد کشور تبدیل شود، به عاملی برای 
مثبت نشان دادن آمار بدل شد. اگر نخواهیم بدبینانه 

نگاه کنیم، با تعلیق تحریم های هسته ای، فروش و 
صادرات نفتی کشــور افزایش یافته و درآمدهای 
ناشــی از آن نیز بالا رفته اســت. این اعداد و ارقام 
فروش نفت، در میــان مولفه های اقتصادی به کار 
گرفته شــد تا دولت به افزایش نرخ رشد اقتصادی 
و همچنین تولید ناخالص ملی ببالد؛ در حالی که 
دولت نرخ رشد اقتصادی را حدود 8 درصد عنوان 
می کند، آمار بانک مرکزی نشان می دهد این نرخ 

بدون نفت زیر 2 درصد است!«
برندهای خارجی اما تولید داخلی!

اصولاً در دنیا اســتانداردها توسط شرکت های 
مادر تعیین می شود و این موضوع همیشه در حال 
به روزرسانی است حتی کشورها در حال رقابت برای 

استانداردسازی هم هستند.
اما جالب اســت که بدانید شرکت های داخلی 
مثــل ارج یا آزمایــش و... در داخل ورشکســته 
می شــوند وحمایتی هم برای احیاء آنان نمی شود 
ولی برخی برندهای معروف مثل سامسونگ کارخانه 

برخــی تولیدات مهم خود مثل تلویزیون، یخچال، 
لباسشویی و جاروبرقی را به داخل ایران می آورد و 

به تولید و  ایجاد  اشتغال می پردازد.
طبق گفته موســوی مدیرعامل این شرکت در 
ایران، کارخانه سامســونگ در تهران تولید چهار 
محصول مهم را آغاز کرده و حدود 3500 کارگر و 

مهندس ایرانی نیز مشغول به کار هستند.
موســوی در این باره می گویــد: »هدف ما در 
همکاری با شرکت های کره ای، داخلی سازی تولید 
لوازم خانگی اســت. البته در حال حاضر هم بعد از 

چندین ســال همکاری به پیشرفت های مناسبی 
دســت پیدا کرده ایم و بخشــی از قطعات را خود 

تولید می کنیم.«
وی در پاســخ به این ســؤال کــه آیا کیفیت 
محصول خارجی که در داخــل تولید می کنید با 
آنچه که در همین شــرکت در کره تولید می شود 
برابر اســت، می گوید: »مهندسان و تکنسین های 
ما بــه کره رفته و دوره های لازم را دیده اند و خود 
کره ای ها در ایران بر کار ما نظارت مستقیم دارند، 
امروز تجهیزات ما برای تســت نه تنها از آنها عقب 
نیســتند بلکه بالاتر هم هست. تجهیزات ما جدید 
بوده و برای ارتقاء آنها ســرمایه گذاری بیشتری را 
انجام خواهیم داد. البته افزایش حجم سرمایه گذاری 
برای ارزیابی استانداردها سخت است اما به خاطر 

رعایت استاندارد این اقدامات انجام می شود.«
اما درباره فعالیت شرکت سامسونگ و ساخت 
کارخانه تولید محصولات در ایران ابهاماتی در اذهان 
عمومی شکل می گیرد مبنی بر اینکه چگونه ممکن 

است یک برند خارجی معتبر در داخل تولید شود 
و آیا کیفیت این محصول با مشــابه خارجی برابر 

است یا نه؟
معاون امور صنایع ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت تهران در گفت وگو با ایســنا درباره فعالیت 
شرکت سامسونگ در ایران، به پاره ای از ابهامات و 
شــبهات مربوط به مجوز سامسونگ و شرکت های 

مرتبط پاسخ می دهد.
 فتح الهی گفته است: فعالیت های مربوط به این 
شرکت در ایران دارای سه مجوز از سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان تهران است که همه آنها در 

کیلومتر 14 جاده مخصوص کرج قرار دارند.
 وی همچنین درباره صدور مجوز برای فعالیت 
شرکت تکوین الکترونیک در تهران در سال گذشته 
بــا وجود مصوبه ممنوعیت ایجاد صنایع جدید در 
شــعاع 120 کیلومتری تهران، اظهار کرد: در اصل 
این شرکت مجوز اولیه را در سال 1372 با کاربری 
دیگــری دریافت کرده بود و مجــوز فعالیت اولیه 

مربوط به آن زمان است.
آخرین نرخ آمار بیکاری در سال جاری

تحلیل وضعیت بازار کار در سه ماه نخست سال 
جاری، حاکی از افزایــش 163 هزار و 575 نفری 

جمعیت بیکار دارد؛ در عین حال 41 درصد از کل 
شاغلان کشور، به طور معمول بیش از 49 ساعت 

در هفته کار می کنند. 
بررسی سهم شاغلان بالای پانزده سال با ساعات 
کار معمول 49 ساعت و بیشتر، نشان می دهد 40/9 
درصد شــاغلان کل کشور به طور معمول بیش از 
49 ســاعت در هفته کار می کنند؛ بنابراین سهم 
زیادی از شــاغلان بیش تر از میزان اســتاندارد در 

هفته کار می کنند.
این در حالی اســت که ســهم این شاغلان با 
ساعت کار معمول، 49 ساعت و بیشتر در پایان سال 
گذشــته 38/4 درصد بود که نشان دهنده افزایش 
ســهم این تعداد از شاغلان، در بهار 96 نسبت به 
سال 95 است. این آمار افزایش نیاز افراد به کار را 

نشان می دهد!
تحلیل این شاخص بازار کار نشان می دهد، به 
تفکیک جنســیتی نیز 46/4 مردان شاغل و 16/1 
درصد زنان شاغل با ساعت کار معمول 49 ساعت 

و بیشتر در هفته مشغول کار هستند.
اما نگاهی تحلیلی به آمار نیروی کار که اخیرا 
از ســوی مرکز آمار ایران برای بهار امســال 12/6 
درصد اعلام شد، نشان می دهد، جمعیت افراد بیکار 
در سن کار )10 ساله و بیشتر( از 3 میلیون و 203 
هزار و 398 نفر در پایان ســال 95 به 3 میلیون و 
366 هزار و 973 نفر در بهار 96 افرایش یافت، به 
عبارتی در 3 ماهه نخست امسال 163 هزار و 575 

نفر به جمعیت بیکار کشور افزوده شدند.
در عین حال در جامعه آماری 15 ساله و بیشتر، 
3 میلیون و 363 هزار و 705 نفر بیکار هستند که 
867 هزار و 154 نفر در »جمعیت 15 تا 24 سال« 
و یک میلیون و 882 هزار و 755 نفر در »جمعیت 

15 تا 29 سال« قرار دارند.
 امــا این نرخ در بین جمعیت جوان 15 تا 24 
ســال کشور با رشــد یک درصدی نسبت به بهار 
سال گذشته و 0/7 درصدی نسبت به زمستان 95 
به  28/8 درصد رســید که سهم بیکاری بانوان در 

این سن بیش از مردان است.
علاوه  بر این بررســی وضعیت بازار کار در بین 
جمعیت 15 تا 29 سال حاکی از آن است که 26/4 
درصد از جمعیت فعال در این ســن بیکار هستند 
و تعداد بیکاری زنان در این دامنه سنی نسبت به 

مردان در این سن بیشتر است.
روند تغییرات نرخ بیــکاری »جوانان 15 تا 
29 ســاله« نشان می دهد که این میزان در بهار 
امسال نسبت به بهار سال گذشته 1/5 درصد و 
نسبت به فصل زمستان 95 نیز 0/9 درصد رشد 

داشته است.
در مقابل افزایش شــاخص های نرخ بیکاری 
در کل کشــور، اما نرخ مشــارکت اقتصادی نیز 
به عنوان یک شاخص مثبت در اقتصاد از 39/4 
درصد در سال 95 به 40/6 درصد در بهار امسال 

رسیده است.
اما خروجی شــاخص ها و آمارهــای مذکور از 
نیروی کار حاکی از آن اســت که به جمعیت فعال 
اقتصادی)نرخ مشارکت( در بهار امسال 883 هزار 
و 878 نفر اضافه شد و از 25 میلیون و 791 هزار 
و 450 نفر در پایان ســال گذشته به 26 میلیون و 

675 هزار نفر رسید.

ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شرکت: ثبت دفاتر قانونی، اصلاح حساب، 
بســتن حساب ها بررسی حساب ها، اسناد و گزارشــات مالی و مدیریتی تهیه و 
تنظیم صورت هــای مالی و گزارش های مالی و مدیریتی میان دوره و ســالانه 
تهیه آئین نامه ها و دســتورالعمل های مالی و اداری طراحی و استقرار نظام مالی 
متناسب با نوع فعالیت شرکت ها ارائه مشاوره های مدیریتی بهینه سازی سیستم 
مالــی موجود تهیه اظهارنامه مالیاتی و ثبت در ســامانه ســازمان امور مالیاتی 
کشــور تطبیق حساب فی مابین با سایر اشخاص حقیقی و حقوقی مشاوره مالی 
تهیــه و تنظیم اظهارنامــه مالیات بر ارزش افزوده انجــام عملیات انبارگردانی 
و ارائه گزارش کســور و اضافات انبار اســتقرار سیســتم کنترل های داخلی و 
مدیریتی انجام بررســی های خاص مالی حسابرســی داخلی اعزام نیروی مالی 
و حســابداری در سطوح مختلف و نظارت مســتمر بر عملکرد ایشان مشاوره، 
ارائــه و نصب و راه اندازی نرم افزارهای متناســب با فعالیت شــرکت ها طراحی 
ساختار سازمانی، طبقه بندی مشاغل و شــرح وظایف انجام موضوعات فعالیت 
در صــورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم مدت شــرکت:  از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از 
زرتشت - کوچه شهید حمید صدر پلاک 61 واحد 4 کد پستی 1594945934 
سرمایه شــرکت: مبلغ 400/000/000 ریال منقسم به 40 سهم 10000000 
ریالی که تعداد 40 ســهم با نام می باشد که مبلغ 150/000/000 ریال توسط 
موسســین طی گواهی بانکی شماره  95/291ص/394 مورخ 1395/7/25 نزد 
بانک پاســارگاد شعبه بهار شــمالی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در 
تعهد صاحبان ســهام می باشد. اولین مدیران شــرکت: رجب غلامی به شماره 
ملی 1621136140 به ســمت نایب رئیس هیئت  مدیره و پرویز ســاعد پناه 
به شــماره ملی 4699057292 به سمت عضو هیئت مدیره و داود شاهانی به 
شــماره ملی0452035546 به ســمت رئیس هیئت مدیره و مصطفی رضائی 
فرخ به شــماره ملی 0045732736 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و 
علی عاشوری به شماره ملی 2709312174 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شرکت به  امضای مدیرعامل )به عنوان امضای ثابت( و رئیس هیئت 
مدیــره، یا نایب رئیس هیئت مدیره )یک امضا( متفقا، همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عــادی و اداری به امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: غلام 
عباس رستمی چری به شــماره ملی 0054877113 به عنوان بازرس اصلی و 
حمید باغ دوســت به شــماره ملی 0039972119 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 
درج آگهی ها انتخاب شــد.  ثبت موضوع فعالیت مذکــور بمنزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت سهامی خاص محاسب ارقام ویرا در تاریخ 1395/8/16 
به شماره ثبت 500959 به شناسه ملی 14006300632 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 

فوق العاده  بطــور  عــادی  عمومی 

مورخ 1394/8/10 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

علــی گرگیــن بــه شــماره ملی 

0532019032 رئیس هیئت مدیره 

و مدیرعامل و اردشــیر دیلمی به 

نایب  شــماره ملی2299799672 

رئیس هیئت مدیره، بسمت اعضای 

برای مدت دو ســال  هیئت مدیره 

انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

بــه  شــماره ملی0042291925 

سمت بازرس اصلی و نیترا نیلی سری 

به  شــماره ملی2649118849  به 

برای  علی البــدل  بازرس  ســمت 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

ترازنامه و حســاب سود زیان سال 

مالی سال 1393 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

تصمیمات  مســتند  ایــن  ثبت  با 

انتخاب مدیران،  بــازرس،  انتخاب 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخــاب 

صورت های  و  ترازنامــه  تصویــب 

انتخاب شده توسط متقاضی  مالی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت 

حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی هــای ســازمان ثبــت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/4/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای پرویــز رضائی کدملی 0073302902 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم سهامی خاص 
به شماره ثبت 237132  و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه 
۹۶/4

امور بازرگانی

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد تامین نیروی انسانی خدماتی و نگهبانی 
موردنیــاز خود را در منطقــه آزاد کیش از طریق مناقصه عمومی به شــرکت واجد 

شرایط واگذار نماید.
فیش شرکت در مناقصه

فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 200/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 
بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.

مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه:
شــرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز شنبه مورخ 1396/7/1 لغایت ساعت 
16 روز پنج شــنبه مورخ 1396/7/6 با ارائه معرفی نامه معتبر و فیش بانکی مربوطه 

به نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت تحویل پیشنهاد مناقصه:

پاکت دربسته محتوی اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می بایستی 
تا ساعت 16 روز پنج شنبه 1396/7/13 تحویل گردد.

زمان و مکان گشایش پاکت های مالی:
در ســاعت 10 صبح روز شنبه 1396/7/15 در دفتر شرکت، پاکت های پیشنهاد این 

مناقصه گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد مناقصه:

 1- جزیره کیش - تلفن: 3-44424880)076( فاکس 44423818)076(
2- تهران - خیابان اســتاد حســن بنا - پایین تر از میدان ملت - پلاک 1 - طبقه 

2 - واحد 5 
تلفن: 021-26322086
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